
KEMENTERIAN P L N D I D I K  AN DAN KEBUDAYAAN 

U N I V E R S T A S  LAMPU NG 

Jatan Prof. r Soemanri Brojonegoro No. I Bandar Lampung 35 145  

Telepon (0721 )  701609, 702673, 702971, 703475, 701252, Fax. (0721 )  702767 
aman http://unila.ac.id 

KEPTUSAN REK'TOR UNIVERSITAS LAMPUNO 

N O M O .  2410/UN20/KP/2019 

T E  N T A N  

PEMERHEN'TIAN DAN PENKANGKA'TAN WAKIM ,  REKTOR 

UNIVERSITAS LAMPUNG 

REK'TOR NIVERSITAS L A M P U N G  

n 

Menimbang 

Mengingat 

, bahwa berdasarkn epututsan Mendikbul nomo 
1 3 4 1 4 9 / M P K / R H S / K P / 2 0 1 9 ,  tanggal 22 November 2 0 1 9 .  Prof 1 
karomami, M.Si., telab hilantik sebagai Rektor Universas 
Lam pung periode tahun 2 0 1 9  2023; 

b. bahwa berdasarkan Permenristckdikti nomor 6 tahun 2015, pasal 
59, nomor 2, Rektor memilih dan menunjuk I (satu) orang doson 
yang memenuhi persyaratan untuk setinp jabatan Wakil Rektor; 

e. bahwa berdasarkan disposisi Rektor tanggal 30 Desember 2 0 1 9 ,  
Prof. Dr. Heryandi, S . H . ,  M.S.,  Dr. dr. Asep Sukohar, M.es., Prof 
Dr. Drs. Yulianto, M.S. ,  dan Prof. Suharso, P h . D , ,  dipandang 
cakap dan memenuhi syarat untuk diangknt sebagai Wakil 
Rektor; 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan pada huruf a, b, dan c, perl 
monetapkan vputusan Rektor ten ta ng P e m b e r h e n t i a n  la 
Pengangkatan Wakil Rektor Umversitas Lampung. 

. Undang Undang nomor 20 tahun 2003, tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

2, Undang Undang nomor 1 2  tahun 2 0 1 2 ,  tentang Pendidikan 
Tinggi; 

3. Undang Undang nomor 5 tahun 2 0 1 4 ,  tentang Aparatur Sipil 
Negara; 

4, Peraturan Pemerintah nomor 4 tahun 2 0 1 4 ,  tentang 
Penyclenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pongelolaan Perguruan 
Tingyi; 

5. Kputusan Presiden nomor 733} tahun 1966, entang Pendirian 
U/miversitas L a m p u ,  

6. Peraturan Mentori Pendidikan dan Kebudayaan nomor '72, tahun 
2014 tentan Organisasi dan Tata Kerja Universitas Lampung; 

7 . p e r a t u r a n  Menteri  Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinpg nonot 
6 tahun 2 0 1 5 ,  tentang Statuta Universitas Lampung; 

8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tigg nomo 
14 ahun 2 O t , '  tentang Standar Nasional Pendidikan Tingyi, 

9, Keputusan Menteri Pendidikan dan Kobudayaan nomot 
1 3 4 1 44 9 / M P K / R H S / K P / 2 0 1 9 ,  tentang Pemberhentinan dan 
Pengangkatan Roktor Universitas Lampung Periode 2019.2023; 

1 0 .  Peraturan Rektor nomor I tahun 22016, tentang Tata Cara 
Penunjukan Wakil Roktor; 

I .  Keputusan ektor noror 
Pemberhentian P e n j a b a t  Wakil 
Pengangkatan Wakil Rektor 
Lampung; 

4 1 / U N 2 6 / K P / 2 0 1 6 ,  entang 
Rektor Bidang Akademik dan 

Bidang Akademik Universitas 



1 2 .  Keputusan Roktor nomor 42/UN26/KP/2016, tentang 
Pemberhentian dan Pengangkatan Wakil Rektor Bidang Umun 
dnn Kouangan Univrsitas Lampung; 

13 .  Keputusan Rektor nomor 43/UN26/KP/2016,  
Pemberhentian dan Pengangkutan Wakil Rektot 

Kemahasiswaan dan Alumni Universitas lampung; 
1 4 ,  Keputusan Rektor nomor 44/UN26/KP/2016,  t e t a n p  

Pemberhentian Penjaba1 dan Pengangkatan Wakil Rektor Bidang 
Perencanaan, Kerja Sama, dan Tekolopj Informasi dan 
Komunikasi UJniversits Lampung. 

M E M U T U S K A N :  

tentang 
Bitang 

Menetapkan KEPUTUSAN REK'TOR 

PEMERHENTIAN DAN 
UNIVERSITAS LAMPUNG, 

UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG 
PENGANGKA'TAN WAKIL. REK'TOR 

KESATU 

KEDUA 

Memberhcntikan dengan hormat ; 

1 .  Prof. Dr. Bujang Rahman, M.Si. ,  NIP, 19600315 1985031003, 

Pembina Utama Mady/Guru Besar, golongan ruang IV/d ,  dat 

jabatan Waki Rektor Bidang Akademik; 

2. Prof, Dr. Ir. Muhammad Kamal, M,Sc,,  NIP, 1 9 6 1 0 1 0 1  198503 

1003, Pembina Utama Madya/Guru Besar, golongan ruang IV/d, 
dari jabatan Wakil Rektor Bidang Umum dan Keuangan; 

3. Prof. Dr. Mahatma Kufepaksi, S.E, M.Se, NIP 

19600426 1987031001,  Pembina Utama Madya/Guru Besar, 
golongan ruang IV/d, dari jabatan Wakil 
Perencanan, Kerja Sama, dan Teknologi 

Komunikasi, 
dengan ucapan terima kasih ntas jasn jsanyn selama m e m n g k  

jabatan tersebut. 

Mengangkat: 

I .  Prof. Dr. Heryandi, S H . ,  M.S, NIP, 1962 1 109 198703 1003 ,  lahur 
di Prabumulih, tanggal (9 November 1962, Pembina tama 

Madya/Guru Besar, golongan ruang IV/d, sebagai Wakil Rektor 
3idang Akademik; 

2. Dr. dr. Asep Sukohar, M.Kes., NIP, 196905152001121004, lahir 
di Jakarta, tanggal 15  Mei 1969, Pembina /Lektor Kcpala, 
golongan ruang IV/a, sebagai Wakil Rektor Bidang Umum dan 

Keuangan; 
3. Prof. Dr, Drs. Yulianto, M.S., NIP 19610704198803 1005, lahir di 

Metro, tanggal 04 Juli  1 9 6 1 ,  Pembina Utama Madya/Guru Besa,  
golongan rang IV/d, sebagai Wakil Roktor Bidany 
Kemahasiswaan dan Alumni UJniversitas ampun, 

4 .  Prof. Suharso, Ph.D., NIP 19690530199512100 1 ,  lahir di Tanjung 
Karang, tanggal 30 Mei 1969, Pembina Utama /Guru Besar, 
olon[an r a n g  IV/e, shagai Wakil Rektor Bidang Perencanaan 
Kerja Sama, dan Teknologi Informasi dan Komunikas 

Rektor Bidang 
Informas dan 



KETIGA Keputusan Rektor ini berlaku terhitung mulai tanggal palantikan. 

Ditetapkan di Bandar L.ampung, 
pada tanggal 31  'Desember 2019 ,  
REKT' UNIVE  'SITAS LAMPUNG 

n 

n 

Tembusan ; 
• Mendikbud, RI. di Jakarta; 
2. Sesjen Kemdikbud di Jakarta; 
3, Kepnla KPN (Ai Etandar Lampung; 
4, Ketua Senat Unila; 
5. Dakan, Ket, Iembaga, Dir. Prop. Pascasarjana; 
6. Kcpala Biro; 
7. Ka. U T ,  «di Lingk, Unila 

KARG 

NIP 19611230198803 1002 


	SK MENTERI PENGANGKATAN WR (1).pdf (p.1)
	SK MENTERI PENGANGKATAN WR (2(.pdf (p.2)
	SK MENTERI PENGANGKATAN WR (3).pdf (p.3)

